Постановление Брянской городской администрации

 от 25.02.2021 №480-п

О внесении изменения в постановление

Брянской городской администрации

от 08.07.2015 № 2036-п «Об утверждении

методики расчета и максимального размера

платы за пользование на платной основе

парковками (парковочными местами),

расположенными на автомобильных дорогах

общего пользования местного значения города

Брянска»

В соответствии с Уставом городского округа город Брянск,

Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений

в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Решением

Брянского городского Совета народных депутатов от 24.06.2015 № 223 «Об

утверждении порядка создания и использования, в том числе на платной

основе, парковками (парковочными местами), расположенных на

автомобильных дорогах общего пользования местного значения города

Брянска» (в редакции Решения Брянского городского Совета народных

депутатов от 31.05.2017 № 736)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

2

1. Внести в постановление Брянской городской администрации

от 08.07.2015 № 2036-п «Об утверждении методики расчета и

максимального размера платы за пользование на платной основе

парковками (парковочными местами), расположенными на автомобильных

дорогах общего пользования местного значения города Брянска»

(в редакции постановлений Брянской городской администрации

от 16.09.2015 № 2883-п, от 27.07.2017 № 2635-п, от 16.03.2018 № 739-п)

следующее изменение:

- пункт 4.1. раздела 4. «Максимальный размер платы за пользование

на платной основе парковками» изложить в новой редакции:

«4.1. Утвердить максимальный размер платы за пользование на

платной основе парковками (парковочными местами), расположенными на

автомобильных дорогах общего пользования местного значения

муниципального образования – город Брянск, в размере 40,0 рублей в час».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской

администрации в сети «Интернет».

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы городской администрации Предеху В.Н.

Глава администрации                  А.Н. Макаров